

Basın Açıklaması**TTP İtirafı, ABD'nin Hindistan'a Verdiği Desteği Doğruluyor
Pakistan'ın İstikrarı İçin Bölgemizden ABD ve Hint İstihbaratını Yok Edin**

26 Nisan 2017'de ordu, Jamaat-ul-Ahrar (JuA) ve Tehreek-ı Taliban Pakistan (TTP) eski sözcüsü Ehsanullah Ehsan olarak bilinen ve kötü üne sahip Liaquat Ali'nin itiraflarını yayınladı. Eski sözcü itiraflarında, Hindistan istihbaratı Araştırma ve Analiz Kanadı'nın (RAW), Afganistan'dan sızan kabile savaşçıları yoluyla Pakistan'da istikrarsızlık çıkardığını kabul etti. ABD istila ve işgali sonrası Afganistan RAW için güvenli bir sığınaktır. Bu son açıklamalar gösteriyor ki yabancı istihbarat teşkilatı gözetiminde saf Müslüman kanı akıtılırken Bajwa-Navaz rejimi, yılanın başı olan Amerika'nın başını ezmek için hiçbir eylemde bulunmuyor. Daha da kötüsü rejim, bölgedeki Haçlı varlığını konsolide etmek ve korumak için siyasi ve askeri destek sağlıyor. TTP itirafları, sadece RAW'ın oynadığı rolü doğrulamıyor, aynı zamanda RAW'ın Afganistan'a nasıl sızdığı ile ilgili soruları da beraberinde getiriyor. Gerçekten de Afganistan'daki Hint istihbaratı varlığının arkasında bölgedeki ABD varlığı var. ABD varlığı, Hint istihbaratının "akıl babası" ve "kolaylaştırıcı"sıdır. ABD'nin Afganistan işgali öncesi, Hindistan'ın Afganistan varlığından söz etmek mümkün değildi. Ancak Müşerref, ABD'ye her türlü desteği verdikten sonra Washington, Hindistan'a kısa sürede Afganistan kapılarını açan İslamabad'a "teşekkür etti". O zamandan beri de ardışık rejimler, ABD varlığının vasisi olarak hareket ettiler. Haçlı kuvvetleri ve işgal altındaki Keşmir'de gerçek müttefikleri Hindistan güçlerine karşı Müslüman direnişi sonlandırmak için ABD'nin "daha fazlasını yapma" isteklerine boyun eğdiler.

Pakistan ve bölgedeki istikrarsızlığın ve kaosun temel nedeni, Hindistan arkasındaki ABD varlığıdır. Çünkü ABD, kolaylaştırıcı olmasa Hindistan yerinden dahi kıpırdayamaz, cesaret edemez. Yöneticiler, ABD istihbaratı, paralı askerleri, diplomatik personeli sınırdışı etmek, büyükelçilik, konsolosluk ve askeri üsleri kapatmak gibi ABD varlığını ortadan kaldırmak için somut adımlar atmıyor. Tüm bunlara rağmen hâlâ yöneticilere olan güveni kaybetmeyen naif insanları kandırmak için sahtekâr yöneticiler, ülkenin refahı ve güvenliği adına ABD ile müttefik olduklarını ileri sürüyorlar.

Ey Pakistan silahlı kuvvetlerinin samimi subayları! TTP itirafları, Hindistan'ın Pakistan karşısındaki rolünü ifşa etmekten çok daha öte bir şeydir. Siyasi ve askeri liderlik içindeki hainlere karşı açıkça bir suçlama söz konusudur. Amerika'nın, İslam, Müslümanlar ve Pakistan düşmanı olduğunu biliyoruz. Washington, Çin ve İslam ile mücadelede Hindistan'ı egemen bölgesel güç yapmak için çalışıyor. Bu yüzden sadece bir hain ABD'ye destek verebilir. Oysa bilindiği gibi ABD, Pakistan'a karşı Hindistan'ın Afgan topraklarını kullanmasına izin veriyor. Hiç şüphe yok ki Bajwa-Navaz rejimi, düşmanlarımızın Müslüman aşiret bölgeleri ile silahlı kuvvetlerimiz arasında fitne savaşı çıkarmasına müsaade ediyor. Rejim, sizi kandırıyor, sizi yılanın kuyruğu peşi sıra göndererek sizi büyük tehlikeye atıyor. Hâlbuki size ABD varlığını ortadan kaldırma komutu verse, saatler içinde ABD varlığını yok edebilirsiniz. Yılanın başını ezmeye odaklanın. ABD varlığı, Pakistan ve bu bölgede yılanın başıdır. Yılanın başını, sadece Nübüvvet metodu üzere Hilafetin kurulması için **Hizb-ut Tahrir'e** nusret verdiğinizde ezebilirsiniz. Hilafet, korkularımızı emniyete dönüştürecektir.

﴿ وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا ﴾ **"Allah, içinizden, iman edip de Salih ameller işleyenlere, kendilerinden önce geçenleri egemen kıldığı gibi onları da yeryüzünde mutlaka egemen kılacağına, onlar için hoşnut ve razı olduğu dinlerini iyice yerleştireceğine, yaşadıkları korkularının ardından kendilerini mutlaka emniyete kavuşturacağına dair vaatte bulunmuştur. Onlar bana kulluk eder ve bana hiçbir şeyi ortak koşmazlar. Artık bundan sonra kimler inkâr ederse, işte onlar fasıkların ta kendileridir."** [Nur 55]